

*Blue Atlant ApS
Munkerisvej 55, st
5230 Odense M*

CVR-nummer: 30 73 09 68

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2024*

(17. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2025

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Blue Atlant ApS
Munkerisvej 55, st
5230 Odense M

Telefon: 53 89 14 12

CVR-nr.: 30 73 09 68

Stiftet: 31. juli 2007

Kommune: Odense

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Allan Martin Løve Larsen

Pengeinstitut

Sparekassen Danmark
Rugårdsvej 244
5210 Odense NV

Revisor

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Magnoliavej 8
5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af konsulentarbejde og udlejning af ejendomme.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 162 tkr. mod 162 tkr. i 2023.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

	2024	2023
BRUTTOFORTJENESTE	760.518	816.404
1 Personaleomkostninger	399.574-	494.520-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	42.320-	30.110-
DRIFTSRESULTAT	318.624	291.774
Andre finansielle indtægter	102	273
Andre finansielle omkostninger	93.229-	70.861-
RESULTAT FØR SKAT	225.497	221.186
Skat af årets resultat	63.008-	59.474-
ÅRETS RESULTAT	162.489	161.712
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	68.000	61.000
Overført resultat	94.489	100.712
DISPONERET I ALT	162.489	161.712

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
AKTIVER

	2024	2023
Grunde og bygninger.....	4.100.400	3.851.000
Materielle anlægsaktiver	4.100.400	3.851.000
ANLÆGSAKTIVER	4.100.400	3.851.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	76.698
Andre tilgodehavender	6.628	9.407
Udskudt skatteaktiv	15.858	15.858
Tilgodehavender	22.486	101.963
Likvide beholdninger	28.937	75.857
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	51.423	177.820
AKTIVER.....	4.151.823	4.028.820

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
PASSIVER

	2024	2023
Virksomhedskapital.....	200.000	200.000
Overført resultat	1.224.517	1.130.028
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	68.000	61.000
EGENKAPITAL	1.492.517	1.391.028
Prioritetsgæld	2.333.075	2.418.056
Deposita.....	65.500	56.100
2 Langfristede gældsforpligtelser.....	2.398.575	2.474.156
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	84.470	78.576
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.800	11.700
Selskabsskat	45.008	36.330
Anden gæld	8.962	33.510
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	111.491	3.520
Kortfristede gældsforpligtelser	260.731	163.636
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.659.306	2.637.792
PASSIVER	4.151.823	4.028.820
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2024	2023
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
Lønninger	393.911	488.864
Andre omkostninger til social sikring	5.663	5.656
Personaleomkostninger i alt	<u>399.574</u>	<u>494.520</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	2.496.632	2.417.545	84.470	2.033.161
Deposita.....	56.100	65.500	0	65.500
	<u>2.552.732</u>	<u>2.483.045</u>	<u>84.470</u>	<u>2.098.661</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I ejendomme med bogført værdi på tkr. 4.100 er der tinglyst pantebreve på tkr. 2.890 til DLR Kredit A/S til sikkerhed for gæld på tkr. 2.418.